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PECE 0 RUCE

zakladni manikira

(dezinfekce rukou, diagnostika, prip. odlakovani, zkraceni a (prava nehtl, oSetfeni nehtd a okoli nehtd,

olej na nehtovou kdZzitku, krém a kratka masaz)
20minut

manikdra CUCCIO Naturalé
(zakladni maniklira s pripravky Cuccion Naturalé + maska na ruce Cuccio Naturalé)
profesionalni péce o ruce firmy CUCCIO

manikdra TRIND Professional
(zakladni maniklira s pripravky TRIND Professional + maska na ruce TRIND Professional ruce)
luxusni Fada s vytazky z lotosu pro pédi o ruce TRIND Professional

SPA manikira CUCCIO
(zakladni manikGra CUCCIO, Sumiva lazen, peeling, masaz rukou, maska na ruce, Calcium péce na nehty)

S P A manikira TR IND Professional
(zakladni manikira TRIND Professional, Sumiva lazen, masaz rukou, maska na ruce, zpevhovaci kira na
nehty TRIND dle vybéru klienta/klientky)

parafinovy zabal Thermasoft
maska na ruce
Sumiva lazef

peeling

keratinova kira na nehty Trind
zpeviiovat nehtl Trind
Calcium kidra na nehty

vylesténi pfirodnich nehtd

lakovani nehtd
lakovani francie
lakovani nehtd + UV nadlak

francie + UV nadlak

Baby Boomer modelaz

Baby Boomer doplnéni

permanentni lakovani Gellak + (prava nehtd
UV gel modelaz
UV gel doplnéni
odstranéni gelu

odstranéni permanentniho gellaku

cenik platny od 1.1.2016

190,-K¢

270,-K¢

350,-K¢

450,-K¢

550,-K¢

190,-K¢
60,-K¢t
40,-K¢
50,-Kt

80,-Kt
60,-K¢
60,-Kt
50,-K¢

60,-K¢
80,-Kt
120,-K¢
140,-Kt

550,-K¢
450,-K¢

250,-K¢
400,-K¢
350,-K¢
100,- K¢
70,-Kt



